Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте федерального закона № 514902-5 «О внесении изменения в статью 14.13  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (в части усиления наказания за неисполнение арбитражным управляющим или руководителем временной администрации кредитной или иной финансовой организации обязанностей, установленных законодательством о несостоятельности (банкротстве)

Государственный  Совет  Республики  Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект  федерального  закона  № 514902-5 «О внесении изменения в статью 14.13  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (в части усиления наказания за неисполнение арбитражным управляющим или руководителем временной администрации кредитной или иной финансовой организации обязанностей, установленных законодательством о несостоятельности (банкротстве).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан